О зачислении – 145

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

_28.07.2022_              № _178С_

О зачислении

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», приказом Государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования города Москвы «Московский

городской педагогический университет» от 27 октября 2021 г. № 804 общ. «Об

утверждении Правил приема в ГАОУ ВО МГПУ для обучения по образовательным

программам ВО на 2022-2023 учебный год».

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2022 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ

на направление подготовки – 44.03.01 Педагогическое образование; направленность

(профиль) образовательной программы – Теория и методика преподавания

китайского и английского языка; форма обучения – очная; основа обучения –

бюджетная; лиц, успешно сдавших вступительные испытания, прошедших по

конкурсу (в т.ч. с учетом индивидуальных достижений) и претендующих на

зачисление в пределах специальной квоты:

Идентификатор абитуриента

(СНИЛС)

Сумма

баллов

Индивидуальные

достижения

1. 188-546-135 15 206 0

Всего 1 (один) человек.

Последняя запись – 188-546-135 15.

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская

О.Г.Шумаева

8 (846) 989-14-35